

Urząd Miejski w Płońsku
– Biuro Rady
ul. Płocka 39
09 – 100 Płońsk
tel. 023-663-13-15
tel. 023-663-13-43
fax 023-662-55-11
e-mail: biurorady@plonsk.pl

Ad Młose J. Krawczyński 250914

BR.0003.16.2014

Płońsk, 24 września 2014 r.

**Pani Jolanta Anna Mikołajewska
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Płońsku**

W załączeniu przekazuję kopię odpowiedzi udzieloną przez Dyrektora Wydziału Współpracy i Rozwoju Panią L. Kraśniewską na nw. wnioski radnego Jerzego Krajewskiego zgłoszone podczas LIX sesji Rady Miejskiej w Płońsku, która odbyła się 21 sierpnia 2014 r.:

- „Bardzo dobrze jest przebudowywana ulica Mickiewicza . Mam taką tylko prośbę do Pana Burmistrza, żeby w miejscu skrzyżowania tej ulicy Mickiewicza z Warszawską tam jest dołek i po każdym, nawet niedużych opadach deszczowych, zawsze tam stoi woda i to jest niebezpieczne. Proszę Państwa, zarówno dla pojazdów jak i dla pieszych. A już w ogóle ci piesi to już w tym miejscu nie mogą w ogóle przechodzić.”
- „Wiem, że teraz już się odbył przetarg na ulicę Kościuszki i Sikorskiego i mam taką prośbę panie Burmistrzu, ponieważ ta ulica Tadeusza Kościuszki jest po większych opadach deszczu zalewana. Jak będzie przebudowywana ta ulica, to żeby jednocześnie zająć się też deszczówką, bo ostatnia ulewa co nas nawiedziła, to przez 4 godziny Straż Pożarna wypompowywała wodę. I dobrze by było, według mojej takiej oceny, w tych miejscach gdzie rzeczywiście ta woda stoi, nowe kratki wybudować, które będą zbierały tę wodę i być może to zapobiegnie podlewaniam, a przy okazji proszę Państwa to jeszcze do piwnic dostała się mieszkańcom.”
- „Ścieżki rowerowe wokół Rutek. Oczywiście bardzo dobra to jest inwestycja, ale ja chciałbym prosić o taką rzecz. Otóż od strony południowej Rutek jest tam... bez przerwy woda stoi, bo tam małe takie dzikie olszaki rosną. Czy nie dało by rady przy okazji budowy tych ścieżek rowerowych zasypać ten dół i w ten sposób nie będzie tam stała ta woda i nie będzie psuła nam całej tej inwestycji.”

Z up. BURMISTRZA

Kry
mgr Krystyna Marzał-Jankowsk
Sekretarz Miasta

Otrzymują:

- adresat

- aa.

Do wiadomości:

- radny J. Krajewski

BR, Selin Kwiat

23.09.2014

WR.0003.15.2014

Płońsk, dnia 17.09.2014 r.

P. Andrzej Pietrasik
Burmistrz Miasta Płońsk

Wydział Współpracy i Rozwoju przekazuje propozycje odpowiedzi na pytania radnych zgłoszone podczas LIX sesji RM w dniu 21 sierpnia 2014 roku:

Radna M. Żebrowska

Po raz kolejny zwracam się z prośbą o zabezpieczenie przejścia, czyli tego chodnika przy wjeździe z ulicy Grunwaldzkiej do Osiedla Wedel. Mimo ciągłej interwencji Straży Miejskiej tam po prostu trzeba by było stać i zwracać osobom. Teraz byłam świadkiem, że osoba która miała na miejscu parkingowym samochód nie mogła wyjechać, bo naprzeciwko stanął samochód i ona była większym wozem i tam duży nie może się wyrobić. To jest jeden temat. A drugi temat, nie każdy może skorzystać z przejścia po schodkach, które tak jest też zlokalizowane niefortunnie, bo to jest też na zakręcie tam są pasy, ale przechodzi się między dwoma śmietnikami, kontenerami ze śmieciami. To troszeczkę, nawet w centrum takie zejście miasta, to troszeczkę nieładnie wygląda. Dlatego bym prosiła, żeby zabezpieczyć ten chodnik, żeby nie stawiali samochodów. Jeżeli będzie potrzeba to ja w stanie jestem przynieść z podpisanymi mieszkańców pismo, no ale uważam, że to byłoby zbyteczne."

W celu zlikwidowania parkowania pojazdów na przedmiotowym odcinku ulicy od ul. Grunwaldzkiej do bloków ul. Grunwaldzka 8/10, w dniu 4 września br. zostały wykonane prace poprawiające bezpieczeństwo pieszych.

Radny K. Tucholski

Poproszę na piśmie wykaz tych rzeczy dodatkowych które będą wykonane i wyliczenie ceny za metr kwadratowy. (dotyczy rozbudowy Urzędu Miejskiego w Płońsku).

Wartość robót określonych w umowie w przeliczeniu na metr kwadratowy wynosi 4 260,78 zł.

Radny J. Krajewski

Bardzo dobrze jest przebudowywana ulica Mickiewicza. Mam taką tylko prośbę do Pana Burmistrza, żeby w miejscu skrzyżowania tej ulicy Mickiewicza z Warszawską tam jest dołek i po każdych, nawet niedużych opadach deszczowych, zawsze tam stoi woda i to jest niebezpieczne. Proszę Państwa, zarówno dla pojazdów jak i dla pieszych. A już w ogóle ci piesi to już w tym miejscu nie mogą w ogóle przechodzić.

W powyższej sprawie Wydział Współpracy i Rozwoju, Referat Inwestycji i Infrastruktury Technicznej zwrócił się pismem znak WR.BT.7021.196.2014 w dniu 27.08.2014 r. do zarządcy ul. Warszawskiej na odcinku od ul. Wyszogrodzkiej do granicy miasta, tj. Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku.

Wiem, że teraz już się odbył przetarg na ulicę Kościuszki i Sikorskiego i mam taką prośbę panie Burmistrzu, ponieważ ta ulica Tadeusza Kościuszki jest po większych opadach deszczu zalewana. Jak będzie przebudowywana ta ulica, to żeby jednocześnie zająć się też deszczówką, bo ostatnia ulewa co nas nawiedziła, to przez 4 godziny Straż Pożarna wypompowywała wodę. I dobrze by było, według mojej takiej oceny, w tych miejscach gdzie rzeczywiście ta woda stoi, nowe kratki wybudować, które będą zbierały tę wodę i być może to zapobiegnie podlewaniam, a przy okazji proszę Państwa to jeszcze do piwnic dostała się mieszkańcom."

Prowadzone roboty dotyczą remontu nawierzchni ulicy i chodnika. Na powyższych ulicach nie przewidziano robót budowlanych dotyczących wykonania kanalizacji deszczowej. Nowe nawierzchnie na remontowanych ulicach zostaną ułożone ze spadkami zapewniającymi prawidłowy, powierzchniowy odpływ wód deszczowych do istniejących wpustów kanalizacji deszczowej.

Ścieżki rowerowe wokół Rutek. Oczywiście bardzo dobra to jest inwestycja, ale ja chciałbym prosić o taką rzecz. Otóż od strony południowej Rutek jest tam... bez przerwy woda stoi, bo tam małe takie dzikie olszaki rosną. Czy nie dało by rady przy okazji budowy tych ścieżek rowerowych zasypać ten dół i w ten sposób nie będzie tam stała ta woda i nie będzie psuła nam całej tej inwestycji.

Zasypanie wskazanego dołu nie jest możliwe, ponieważ w przedmiotowym miejscu znajduje się przepust, którego zasypanie spowoduje zmianę stosunków wodnych na gruncie i doprowadzi do zalewania piwnic na pobliskich posesjach.

Radny J. Józwiak

Panie Burmistrzu, wyjeżdżając z Rynku od strony zachodniej, jadąc w kierunku ulicy Warszawskiej jest takie zastoisko i ono jest tam od dłuższego czasu i w dni deszczowe tam się zbiera dużo wody. Ja sam widziałem jak w taki deszczowy dzień samochody przechodniów tą wodą opryskiwały. Tam trzeba pewnie poprawić odpływ i dobrze byłoby to zrobić w miarę szybko."

W związku z brakiem na Pl. 15 Sierpnia kanalizacji deszczowej, odprowadzenie wód opadowych może być prowadzone powierzchniowo, przy zachowaniu odpowiednich spadków nawierzchni. W powyższej sprawie Wydział Współpracy i Rozwoju, Referat Inwestycji i Infrastruktury Technicznej w Urzędzie Miejskim w Płońsku zwrócił się do firmy prowadzącej remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych ulic w Płońsku z prośbą o propozycję rozwiązania problemu.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a.a.

DYREKTOR
Wydziału Współpracy i Rozwoju
Lilianna Kraśniewska

rozpoznaniem się i
nie umiemy
DYREKTOR
Wydziału Administracji
i Zamówień Publicznych
mgr Jolanta Szczygieł
23.08.2014 r.